
25. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2014
TSV Lauf  - 25. Januar bis 09. März 2014

Endergebnisse Frauen - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SG Stern Mannheim 1815 614 15 Megner Heidi DS 441 149 4 Kaufhold Heidi DS 420 137 8 Laub Rita DS 467 160 0 Handschuh Sabine DS 487 168 3

2. KG Berching 1697 526 23 Fuchs Andrea 403 129 8 Moßburger Wally 423 119 10 Stadler Marga DS 447 144 4 Fuchs Regina DS 424 134 1

3. SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf1611 463 40 Hemmeter Marianne 411 105 12 Wellein Felizitas 377 88 13 Dorsch Jutta 394 130 12 Enhuber Christina 429 140 3

4. SKC Holenbrunn 1595 463 33 Siart Melanie 412 134 8 Ennisch Roswitha 378 100 8 Lang Sabine 418 122 6 Schmidt Ursula 387 107 11

5. Rieser Kegeldamen 1 1552 452 39 Weng Ella 375 106 9 Beck Maria 392 118 11 Strauß Elisabeth 383 107 13 Wurm Renate 402 121 6

6. KC Windsbach 1501 400 51 Sichermann Anni 386 115 12 Korn Ina 336 74 19 Prütz Melanie 388 106 9 Prütz Rosemarie 391 105 11

7. Rieser Kegeldamen 2 - OW 1292 324 79 Kilian Brigitte 238 66 29 Lukasch Karin 306 57 22 Beck Maria DS 359 88 18 Wurm Renate  DS 389 113 10
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25. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2014
TSV Lauf  - 25. Januar bis 09. März 2014

Endergebnisse Männer - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. Gut Holz 66 Lauf 1840 634 10 Gießwein Jens 475 176 1 Berger Markus 495 170 0 Schmidt Hartmut 446 150 3 Heinlein Anton 424 138 6

2. SKC Glück auf Waldsassen 1 1788 606 16 Hutterer Rainer 459 144 2 Selch Ralf 462 167 3 Haberkorn Markus 456 169 1 Ebert Karl-Peter 411 126 10

3. Kegelfreunde Kipfenberg 1779 587 18 Zeitler Thomas 436 151 4 Schmidt Willibald 411 123 7 Gloßner Markus 457 140 5 Hartl Christian 475 173 2

4. Scharfschieber Obergünzburg 1768 558 31 Gleichauf Thomas 461 168 4 Boppeler Erwin 405 113 16 Waldmann Ludwig 427 115 11 Kazmierczak Helmut DS 475 162 0

5. FKV Ludwigshafen 2 1755 567 10 Stange Rüdiger 416 123 3 Meeß Andreas 437 151 1 Dobbrick Manfred 426 123 5 Hümmer Bernd 476 170 1

6. SG Stern Mannheim 1743 551 15 Heimann Jürgen 448 142 5 Bauer Jürgen DS 420 134 4 Heiselbetz Ernst DS 436 134 3 Handschuh Manfred 439 141 3

7. TSV Erding 1720 542 21 Lex Günther 411 107 10 Rogg Anton 395 110 9 Tetzlaff Jürgen 474 179 1 Lange Mario 440 146 1

8. Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 1 1715 560 21 Winterholler Wolfgang 456 151 3 Soldan Christian 433 143 6 Schneider Johann 397 116 8 Hoffmann Daniel 429 150 4

9. FKV Ludwigshafen 3 1713 527 30 Reichl Matthias 415 113 13 Dörr Jürgen 432 121 8 Herrmann Rocco 435 153 4 May Heinrich 431 140 5

10. SKC Holenbrunn 1 1704 523 21 Reihl Mathias 407 116 8 Lang Martin 429 133 5 Albrecht Axel 433 130 4 Michael Christopher 435 144 4

11. SKC Holenbrunn 2 1690 539 19 Huthöfer Jürgen 405 115 7 Specht Michael 400 113 7 Lang Dominik 443 160 2 Schmidt Reinhard 442 151 3

12. FKV Ludwigshafen 1 1688 511 16 Schenk Christian 444 140 2 Falzone Carmelo 404 119 6 Panzer Reiner 421 128 3 Dietrich Daniel 419 124 5

13. KC Windsbach 1659 502 35 Sichermann Rüdiger 406 125 9 Brandl Thomas 430 133 9 Prütz Harald 411 114 7 Keim Michael 412 130 10

14. SpG KC Phönix Franken/Gut Holz 66 Lauf 1658 515 29 Mosandl Kai 434 137 9 Mitzam Helmut 398 117 9 Dorsch Roland 435 141 6 Deuerlein Maximilian 391 120 5

15. SKC Glück auf Waldsassen 2 1652 500 33 Selch Werner 415 139 9 Bassek Hans 405 113 6 Ebert Patrick 379 89 14 Bodenstein Uwe 453 159 4

16. Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 2 1282 305 70 Haderlein Günter 299 72 18 Metz Norbert 312 88 17 Szavuy Reinhold 338 68 19 Bleyer Heinz 333 77 16
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25. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2014
TSV Lauf  - 25. Januar bis 09. März 2014

Endergebnisse Mixed - Mannschaften 

Pl Verein - Ort Kegel Abr FW Kegel A F Kegel A F Kegel A F Kegel A F

1. SG Stern Mannheim 1 1839 594 10 Handschuh Sabine 465 164 2 Laub Rita 465 152 4 Handschuh Manfred 458 141 1 Laub Edgar 451 137 3

2. SG Stern Mannheim 2 1741 538 26 Megner Heidi 417 121 11 Kaufhold Heidi 420 120 7 Heiselbetz Ernst 441 132 4 Bauer Jürgen 463 165 4

3. SKC Glück auf Waldsassen 1728 566 21 Zeitler Nicole 379 103 14 Roßkopf Claudia 485 178 2 Haberkorn Markus DS 447 142 0 Mehlhase Robert 417 143 5

4. SpG KG Berching/GH 66 Lauf 1726 582 11 Stadler Marga 412 132 6 Fuchs Regina 425 149 0 Schmidt Hartmut DS 425 133 3 Heinlein Anton DS 464 168 2

5. Gut Holz 66 Lauf 1675 566 15 Enhuber Christina DS 427 150 5 Gloßner-Fuchs Marion 390 131 3 Gießwein Jens DS 398 121 7 Berger Markus DS 460 164 0

6. SpG KC Hosenträger Günzburg / Scharfschieber Obergünzburg1652 497 35 Sontheimer Marina 350 88 17 Schenking Marina 390 119 13 Setter Achim 466 152 3 Kazmierczak Helmut 446 138 2

7. SG Stern Mannheim 3 1599 480 35 Heimann Christel 383 125 10 Schübeler Elisabeth 404 112 10 Megner Ralf 415 136 7 Bauer Peter 397 107 8

8. SKC Holenbrunn 1536 438 36 Koller Marina 333 99 11 Siart Renate 329 71 18 Lang Dominik DS 465 151 0 Michael Christopher DS 409 117 7

9. KC Phönix Franken 1513 416 48 Wellein Felizitas 385 87 13 Hildenstein Inge 382 113 8 Mosandl Kai DS 371 114 16 Mitzam Helmut DS 375 102 11
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25. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2014
TSV Lauf  - 25. Januar bis 09. März 2014

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Roßkopf Claudia SKC Glück auf Waldsassen 485 178 2
2 Handschuh Sabine SG Stern Mannheim 1 465 164 2
3 Laub Rita SG Stern Mannheim 1 465 152 4
4 Fuchs Ramona KG Berching 434 143 5
5 Enhuber Christina Gut Holz 66 Lauf 429 140 3
6 Fuchs Regina KC Berching 425 149 0
7 Moßburger Wally KG Berching 423 119 10
8 Kaufhold Heidi SG Stern Mannheim 2 420 120 7
9 Lang Sabine SKC Holenbrunn 418 122 6

10 Megner Heidi SG Stern Mannheim 2 417 121 11
11 Siart Melanie SKC Holenbrunn 412 134 8
12 Stadler Marga KG Berching 412 132 6
13 Hemmeter Marianne KC Phönix Franken 411 105 12
14 Schübeler Elisabeth SG Stern Mannheim 3 404 112 10
15 Fuchs Andrea KG Berching 403 129 8
16 Wurm Renate Rieser Kegeldamen 1 402 121 6
17 Dorsch Jutta Gut Holz 66 Lauf 394 130 12
18 Beck Maria Rieser Kegeldamen 1 392 118 11
19 Prütz Rosemarie KC Windsbach 391 105 11
20 Gloßner-Fuchs Marion Gut Holz 66 Lauf 390 131 3
21 Schenking Marina KC Hosensträger Günzburg 390 119 13
22 Prütz Melanie KC Windsbach 388 106 9
23 Schmidt Ursula SKC Holenbrunn 387 107 11
24 Sichermann Anni KC Windsbach 386 115 12
25 Wellein Felizitas KC Phönix Franken 385 87 13
26 Heimann Christel SG Stern Mannheim 3 383 125 10
27 Strauß Elisabeth Rieser Kegeldamen 1 383 107 13
28 Hildenstein Inge KC Phönix Franken 382 113 8
29 Zeitler Nicole SKC Glück auf Waldsassen 379 103 14
30 Ennisch Roswitha SKC Holenbrunn 378 100 8
31 Wellein Felizitas KC Phönix Franken 377 88 13
32 Weng Ella Rieser Kegeldamen 1 375 106 9
33 Lachner Brigitte Zufallstreffer Barthelmesaurach 356 113 13
34 Sontheimer Marina KC Hosensträger Günzburg 350 88 17
35 Korn Ina KC Windsbach 336 74 19
36 Koller Marina SKC Holenbrunn 333 99 11
37 Siart Renate SKC Holenbrunn 329 71 18
38 Lukasch Karin Rieser Kegeldamen 2 - OW 306 57 22
39 Kilian Brigitte Rieser Kegeldamen 2 - OW 238 66 29

                Frauen
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25. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2014
TSV Lauf  - 25. Januar bis 09. März 2014

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

1 Berger Markus Gut Holz 66 Lauf 495 170 0
2 Hümmer Bernd FKV Ludwigshafen 2 476 170 1
3 Gießwein Jens Gut Holz 66 Lauf 475 176 1
4 Hartl Christian Kegelfreunde Kipfenberg 475 173 2
5 Tetzlaff Jürgen TSV Erding 474 179 1
6 Setter Achim Scharfschieber Obergünzburg 466 152 3
7 Bauer Jürgen SG Stern Mannheim 2 463 165 4
8 Selch Ralf SKC Glück auf Waldsassen 1 462 167 3
9 Gleichauf Thomas Scharfschieber Obergünzburg 461 168 4

10 Hutterer Rainer SKC Glück auf Waldsassen 1 459 144 2
11 Handschuh Manfred SG Stern Mannheim 1 458 141 1
12 Gloßner Markus Kegelfreunde Kipfenberg 457 140 5
13 Haberkorn Markus SKC Glück auf Waldsassen 1 456 169 1
14 Winterholler Wolfgang Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 1 456 151 3
15 Bodenstein Uwe SKC Glück auf Waldsassen 2 453 159 4
16 Laub Edgar SG Stern Mannheim 1 451 137 3
17 Heimann Jürgen SG Stern Mannheim 448 142 5
18 Schmidt Hartmut Gut Holz 66 Lauf 446 150 3
19 Kazmierczak Helmut Scharfschieber Obergünzburg 446 138 2
20 Schenk Christian FKV Ludwigshafen 1 444 140 2
21 Lang Dominik SKC Holenbrunn 2 443 160 2
22 Schmidt Reinhard SKC Holenbrunn 2 442 151 3
23 Heiselbetz Ernst SG Stern Mannheim 2 441 132 4
24 Lange Mario TSV Erding 440 146 1
25 Lämmermann Matthias Zufallstreffer Barthelmesaurach 440 141 6
26 Handschuh Manfred SG Stern Mannheim 439 141 3
27 Meeß Andreas FKV Ludwigshafen 2 437 151 1
28 Zeitler Thomas Kegelfreunde Kipfenberg 436 151 4
29 Herrmann Rocco FKV Ludwigshafen 3 435 153 4
30 Michael Christopher SKC Holenbrunn 1 435 144 4
31 Dorsch Roland Gut Holz 66 Lauf 435 141 6
32 Mosandl Kai KC Phönix Franken 434 137 9
33 Soldan Christian Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 1 433 143 6
34 Albrecht Axel SKC Holenbrunn 1 433 130 4
35 Dörr Jürgen FKV Ludwigshafen 3 432 121 8
36 May Heinrich FKV Ludwigshafen 3 431 140 5
37 Brandl Thomas KC Windsbach 430 133 9
38 Hoffmann Daniel Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 1 429 150 4
39 Lang Martin SKC Holenbrunn 1 429 133 5
40 Waldmann Ludwig Scharfschieber Obergünzburg 427 115 11
41 Dobbrick Manfred FKV Ludwigshafen 2 426 123 5
42 Heinlein Anton Gut Holz 66 Lauf 424 138 6
43 Panzer Reiner FKV Ludwigshafen 1 421 128 3
44 Dietrich Daniel FKV Ludwigshafen 1 419 124 5
45 Mehlhase Robert SKC Glück auf Waldsassen 417 143 5
46 Stange Rüdiger FKV Ludwigshafen 2 416 123 3
47 Selch Werner SKC Glück auf Waldsassen 2 415 139 9
48 Megner Ralf SG Stern Mannheim 3 415 136 7
49 Reichl Matthias FKV Ludwigshafen 3 415 113 13
50 Keim Michael KC Windsbach 412 130 10

                Männer
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25. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2014
TSV Lauf  - 25. Januar bis 09. März 2014

Pl Name Verein - Ort Kegel Abr FW

                Männer

51 Ebert Karl-Peter SKC Glück auf Waldsassen 1 411 126 10
52 Schmidt Willibald Kegelfreunde Kipfenberg 411 123 7
53 Prütz Harald KC Windsbach 411 114 7
54 Lex Günther TSV Erding 411 107 10
55 Reihl Mathias SKC Holenbrunn 1 407 116 8
56 Sichermann Rüdiger KC Windsbach 406 125 9
57 Huthöfer Jürgen SKC Holenbrunn 2 405 115 7
58 Bassek Hans SKC Glück auf Waldsassen 2 405 113 6
59 Boppeler Erwin Scharfschieber Obergünzburg 405 113 16
60 Falzone Carmelo FKV Ludwigshafen 1 404 119 6
61 Specht Michael SKC Holenbrunn 2 400 113 7
62 Mitzam Helmut KC Phönix Franken 398 117 9
63 Schneider Johann Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 1 397 116 8
64 Bauer Peter SG Stern Mannheim 3 397 107 8
65 Rogg Anton TSV Erding 395 110 9
66 Deuerlein Maximilian Gut Holz 66 Lauf 391 120 5
67 Ebert Patrick SKC Glück auf Waldsassen 2 379 89 14
68 Szavuy Reinhold Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 2 338 68 19
69 Bleyer Heinz Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 2 333 77 16
70 Metz Norbert Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 2 312 88 17
71 Haderlein Günter Triumph Kegelklub 1955 Nürnberg 2 299 72 18
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25. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2014
TSV Lauf  - 25. Januar bis 09. März 2014

Hobby - Mannschaften

Pl Verein - Ort Kegel FW Kegel F Kegel F Kegel F Kegel F

1. Fidele Schieber 1191 0 Schuster Werner 280 Krügelstein Herbert 301 Gantzckow Gerd 315 Tzioras Georgios 295

2. Knapp Daneben 1 1167 0 Steinwagner Siglinde 297 Streit Christian 289 Lehner Lothar 282 Steinwagner Jürgen 299

3. Club 77 Neuenmarkt 1 1135 0 Burghardt Charlotte 290 Weber Gisela 287 Slawik Elke 278 Burghardt Wolfgang 280

4. Tischkegler 2 1096 1 Stammler Wolfgang 252 1 Strebel Leopold 277 Strebel Heribert 288 Nowotny Karl 279

5. Tischkegler 1 1093 2 Reiß Sebastian 264 Steg Peter 291 Stammler Volkmar 255 1 Enhuber Wolfgang 283 1

6. Fa. Fackelmann 1 1065 0 Willnich Peter 276 Aichert Willi 285 Prechtel Walter 242 Deuerlein Willi 262

7. Samstagskegler Speikern Herren 1048 2 Strebel Leopold DS 259 1 Blümlein Thomas 265 Nixdorf Helmut 270 König Robert 254 1

8. Samstagskegler Speikern Damen 21036 1 Deuerlein Birgit 272 König Ingrid 268 Nixdorf Angelika 237 König Daniela 259 1

9. Club 77 Neuenmarkt 2 1036 0 Ramming Gabi 279 0 Uehla Heidi 236 Wehrfritz Erwin 286 Weber Harald 235

10. Fa. Fackelmann 2 1008 2 Steger Simone DS 261 1 Georgi Gerd 265 Lingl Michael 226 Röttcher Stefan 256 1

11. Fa. Fackelmann 3 1004 4 Schober Gisela 234 3 Saal Bernd DS 251 Lierenfeld Torsten 267 Lingl Michael 252 1

12. Freundeskreis Röthenbach 1003 1 Meyer Irmgard 218 1 Linge Carsten 256 Schott Reinhard 266 Lippert Ferdinand 263

13. Knapp Daneben 2 999 4 Hartinger Christine 226 Ritter Rosi 216 3 Hamm Rainer 269 1 Ritter Peter 288

14. Die Zamgwürfeldn 1 979 6 Brauer Volker 205 4 Dressendörfer Johannes 249 Eder Uwe 268 Heinermann Clemens 257 2

15. Fa. Fackelmann 4 970 5 Leikauf Helmut 214 2 Hille Peter 254 2 Pop Walter 244 Rauch Herbert 258 1

16. Samstagskegler Speikern 1 969 7 Kalb Claudia 226 2 Friedewald Peter 237 Raum Uwe 245 4 Nixdorf Helmut DS 261 1

17. Fa. Fackelmann 5 922 6 Saal Bernd 248 2 Engelhardt Markus 247 Ziegler Gerhard 169 3 Auer Jörg 258 1

18. Samstagskegler Speikern Damen 1 907 16 Luber Hildegard 233 6 Holzwart Brigitte 186 8 Neumann Sabine 213 2 König Ingrid DS 275

19. Fa. Fackelmann 7 862 18 Steger Simone 244 Hieltel Timo 207 5 Fischer Erwin 224 5 Häberlein Herbert 187 8

20. Fa. Fackelmann 9 848 22 Schober Theresa 178 7 Pilhöfer Marco 171 13 Mercan Mehmed 225 2 Deuerlein Birgit DS 274

21. Fa. Fackelmann 6 817 16 Lengenfelder Tanja 188 5 Ziegler Fabian 217 2 Rupprecht Christian 221 4 Schober Thomas 191 5

22. Fa. Fackelmann 8 804 25 Leykauf Conny 192 5 Maderer Hildegard 186 7 Meck Oswald 204 11 Reichenbach Fabian 222 2

23. Tischkegler 3 762 31 Stammler Tobias 146 13 Mühlfeld Michael 196 7 Blechschmidt Marco 208 5 Schmitt Peter 212 6

24. Die Zamgwürfeldn 2 722 41 Dressendörfer Manuela 198 6 Heinermann Birgit 108 23 Brauer Nicole 194 9 Rüll Maria 222 3
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25. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2014
TSV Lauf  - 25. Januar bis 09. März 2014

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Steinwagner Siglinde Knapp Daneben 297 0
2. Burghardt Charlotte Club 77 Neuenmarkt 290 0
3. Weber Gisela Club 77 Neuenmarkt 287 0
4. Ramming Gabriele Club 77 Neuenmarkt 279 0
5. Werthner Sigrid Keilschieber Lauf 279 0
6. Slawik Elke Club 77 Neuenmarkt 278 0
7. Deuerlein Birgit Samstagskegler Speikern III 272 0
8. König Ingrid Samstagskegler Speikern 268 0
9. Schmid Eva Knapp Daneben 264 1
10. König Daniela Samstagskegler Speikern II 259 0
11. Steger Simone Fa. Fackelmann 244 0
12. Roth Waltraud Keilschieber Lauf 241 0
13. Nixdorf Angela Samstagskegler Speikern II 237 0
14. Uehla Heidi Club 77 Neuenmarkt 236 0
15. Schober Gisela Fa. Fackelmann 234 3
16. Luber Hildegard Samstagskegler Speikern 233 6
17. Hartinger Christine Knapp Daneben 226 0
18. Kalb Claudia Samstagskegler Speikern III 226 2
19. Rüll Maria Die Zamgwürfeldn 222 3
20. Meyer Irmgard Freundeskreis Röthenbach 218 1
21. Ritter Rosi Knapp Daneben 216 3
22. Neumann Sabine Samstagskegler Speikern 213 2
23. Dressendörfer Manuela Die Zamgwürfeldn 198 6
24. Brauer Nicole Die Zamgwürfeldn 194 9
25. Leykauf Conny Fa. Fackelmann 192 5
26. Lengenfelder Tanja Fa. Fackelmann 188 5
27. Maderer Hildegard Fa. Fackelmann 186 7
28. Holzwart Brigitte Samstagskegler Speikern 186 8
29. Schober Theresa Fa. Fackelmann 178 7
30. Schober Theresa Fa. Fackelmann 178 7
31. Heinermann Birgit Die Zamgwürfeldn 108 23

                Hobbykegler - Frauen
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25. Offene Laufer Stadtmeisterschaft 2014
TSV Lauf  - 25. Januar bis 09. März 2014

Pl Name Verein - Ort Kegel FW

1. Gantzckow Gerd Fidele Schieber Lauf 315 0
2. Krügelstein Herbert Fidele Schieber Lauf 301 0
3. Steinwagner Jürgen Knapp Daneben 299 0
4. Tzioras Georgios Fidele Schieber Lauf 295 0
5. Steg Peter Tischkegler 291 0
6. Herde Klaus Club 77 Neuenmarkt 289 0
7. Streit Christian Knapp Daneben 289 0
8. Strebel Heribert Tischkegler 288 0
9. Ritter Peter Knapp Daneben 288 0
10. Aichert Willi Fa. Fackelmann 285 0
11. Enhuber Wolfgang Tischkegler 283 1
12. Lehner Lothar Knapp Daneben 282 0
13. Schuster Werner Fidele Schieber Lauf 280 0
14. Burghardt Wolfgang Club 77 Neuenmarkt 280 0
15. Nowotny Karl Tischkegler 279 0
16. Strebel Leopold Tischkegler 277 0
17. Willnich Peter Fa. Fackelmann 276 0
18. Nixdorf Helmut Samstagskegler Speikern 270 0
19. Hamm Rainer Knapp Daneben 269 1
20. Eder Uwe Die Zamgwürfeldn 268 0
21. Lierenfeld Torsten Fa. Fackelmann 267 0
22. Schott Reinhard Freundeskreis Röthenbach 266 0
23. Georgi Gerd Fa. Fackelmann 265 0
24. Blümlein Thomas Samstagskegler Speikern 265 0
25. Reiß Sebastian Tischkegler 264 0
26. Lippert Ferdinand Freundeskreis Röthenbach 263 0
27. Deuerlein Willi Fa. Fackelmann 262 0
28. Rauch Herbert Fa. Fackelmann 258 1
29. Auer Jörg Fa. Fackelmann 258 1
30. Heinemann Clemens Die Zamgwürfeldn 257 0
31. Röttcher Stefan Fa. Fackelmann 256 1
32. Linge Carsten Freundeskreis Röthenbach 256 0
33. Stammler Volkmar Tischkegler 255 1
34. König Robert Samstagskegler Speikern 254 1
35. Hille Peter Fa. Fackelmann 254 2
36. Stammler Wolfgang Tischkegler 2 252 1
37. Dressendörfer Johannes Die Zamgwürfeldn 249 0
38. Saal Bernd Fa. Fackelmann 248 2
39. Engelhardt Markus Fa. Fackelmann 247 0
40. Raum Uwe Samstagskegler Speikern 245 4
41. Pop Walter Fa. Fackelmann 244 0
42. Prechtel Walter Fa. Fackelmann 242 0
43. Friedewald Peter Samstagskegler Speikern 237 0
44. Weber Harald Club 77 Neuenmarkt 235 0
45. Lingl Michael Fa. Fackelmann 226 1
46. Mercan Mehmed Fa. Fackelmann 225 2
47. Fischer Erwin Fa. Fackelmann 224 5
48. Reichenbach Fabian Fa. Fackelmann 222 2
49. Rupprecht Christian Fa. Fackelmann 221 4
50. Ziegler Fabian Fa. Fackelmann 217 2
51. Leykauf Helmut Fa. Fackelmann 214 2
52. Schmitt Peter Tischkegler 3 212 6
53. Blechschmidt Marco Tischkegler 3 208 5
54. Hieltel Timo Fa. Fackelmann 207 5
55. Brauer Volker Die Zamgwürfeldn 205 4
56. Meck Oswald Fa. Fackelmann 204 11
57. Mühlfeld Michael Tischkegler 3 196 7
58. Schober Thomas Fa. Fackelmann 191 5
59. Häberlein Herbert Fa. Fackelmann 187 8
60. Pilhöfer Marco Fa. Fackelmann 171 13
61. Ziegler Gerhard Fa. Fackelmann 169 3
62. Stammler Tobias Tischkegler 3 146 13

                Hobbykegler - Männer
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